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Flémalle 4/05/2014

Grand Prix André Cools

Tetrathlon                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:12:42

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Collette Flora           ROCA  1 2507 1212pts05
Goossens Emma            SPA  2 2472 1206pts05
Torresin Chaltu Camille  SPA  3 2919 892pts05
Blaise Manon             HF   4 2585 738pts05
Savelberg Ema            RFCL  5 2415 718pts05
Rakic Emma               RFCL  6 2790 699pts05
Dutroux Clara            SPA  7 2618 577pts05
Poussart Sarah Line      SPA  8 2732 575pts05
Royaux Zoe               HF   9 2533 514pts07
Paquot Celia             SER  10 2639 446pts07
Collas Celia             HERV  11 2429 223pts06
Colpaert Anicee          HF   12 2629 11pts07Colpaert Anicee          HF   12 2629 11pts07

Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Goossens Emma            SPA  201 pts1 2472 3.31m05
Collette Flora           ROCA  162 pts2 2507 3.11m05
Blaise Manon             HF   132 pts3 2585 2.95m05
Torresin Chaltu Camille  SPA  125 pts4 2919 2.91m05
Savelberg Ema            RFCL  108 pts5 2415 2.81m05
Rakic Emma               RFCL  72 pts6 2790 2.59m05
Royaux Zoe               HF   65 pts7 2533 2.54m07
Dutroux Clara            SPA  54 pts8 2618 2.46m05
Collas Celia             HERV  52 pts9 2429 2.45m06
Gamart Romanne           FAC  52 pts10 2912 2.45m05
Paquot Celia             SER  45 pts11 2639 2.40m07
Poussart Sarah Line      SPA  32 pts12 2732 2.29m05
Colpaert Anicee          HF   0 pts2629 NR 07Colpaert Anicee          HF   0 pts2629 NR 07

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Celia             SER  295 pts1 2639 10.64s07
Dutroux Clara            SPA  254 pts2 2618 10.87s05
Royaux Zoe               HF   206 pts3 2533 11.16s07
Gamart Romanne           FAC  152 pts4 2912 11.53s05
Collas Celia             HERV  98 pts5 2429 11.96s06Collas Celia             HERV  98 pts5 2429 11.96s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Goossens Emma            SPA  430 pts1 2472 9.97s05
Savelberg Ema            RFCL  371 pts2 2415 10.25s05
Torresin Chaltu Camille  SPA  353 pts3 2919 10.34s05
Blaise Manon             HF   222 pts4 2585 11.06s05
Preudhomme Alice         FAC  108 pts5 3026 11.87s05Preudhomme Alice         FAC  108 pts5 3026 11.87s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Collette Flora           ROCA  428 pts1 2507 9.98s05
Rakic Emma               RFCL  300 pts2 2790 10.61s05
Poussart Sarah Line      SPA  270 pts3 2732 10.78s05
Colpaert Anicee          HF   0 pts4 2629 14.34s07Colpaert Anicee          HF   0 pts4 2629 14.34s07

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:56

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Collette Flora           ROCA  171 pts1 2507 21.54m05
Goossens Emma            SPA  138 pts2 2472 18.92m05
Blaise Manon             HF   108 pts3 2585 16.56m05
Savelberg Ema            RFCL  88 pts4 2415 14.93m05
Rakic Emma               RFCL  88 pts5 2790 14.89m05
Torresin Chaltu Camille  SPA  77 pts6 2919 14.01m05
Gamart Romanne           FAC  57 pts7 2912 12.37m05
Poussart Sarah Line      SPA  50 pts8 2732 11.86m05
Preudhomme Alice         FAC  24 pts9 3026 9.66m05
Royaux Zoe               HF   23 pts10 2533 9.61m07
Dutroux Clara            SPA  19 pts11 2618 9.23m05
Paquot Celia             SER  14 pts12 2639 8.83m07
Colpaert Anicee          HF   11 pts13 2629 8.56m07
Collas Celia             HERV  0 pts14 2429 6.82m06Collas Celia             HERV  0 pts14 2429 6.82m06

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:16:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Collette Flora           ROCA  451 pts1 2507 2'07.9505
Goossens Emma            SPA  437 pts2 2472 2'09.0205
Torresin Chaltu Camille  SPA  337 pts3 2919 2'16.9905
Blaise Manon             HF   276 pts4 2585 2'22.3905
Dutroux Clara            SPA  250 pts5 2618 2'24.8105
Rakic Emma               RFCL  239 pts6 2790 2'25.9105
Poussart Sarah Line      SPA  223 pts7 2732 2'27.4905
Royaux Zoe               HF   220 pts8 2533 2'27.8707
Savelberg Ema            RFCL  151 pts9 2415 2'35.5605
Paquot Celia             SER  92 pts10 2639 2'43.5807
Collas Celia             HERV  73 pts11 2429 2'46.6906
Colpaert Anicee          HF   0 pts12 2629 3'22.8307Colpaert Anicee          HF   0 pts12 2629 3'22.8307

Tetrathlon                 Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Fournier Sophie          HERV  1 5239 1610pts04
Remy Lali                RFCL  2 5777 1516pts03
Dingelstadt Alix         SER  3 5203 1443pts03
Botty Gylliane           SER  4 5937 1440pts04
Labasse Oriane           SER  5 5205 1432pts03
Fohn Caroline            HERV  6 5238 1377pts04
Mathy Lea                SER  7 5207 1287pts03
Martinez Lisa            HF   8 5441 1193pts03
Herbet Coralie           HF   9 5435 1104pts03
Gossiaux Flavie          FLEU  10 5619 1089pts03
Bruggen Clara            RFCL  11 5471 1085pts03
Schillaci Elea           SER  12 5679 1029pts03
Robert Gaelle            FAC  13 5929 1002pts03
Bruyns Alissa            FAC  14 5949 794pts03
Louis Noa                SPA  15 5599 767pts04
Sonntag Helene           FLEU  16 5868 748pts04
Dewit Candice            FAC  17 5934 660pts04Dewit Candice            FAC  17 5934 660pts04

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Fournier Sophie          HERV  615 pts1 5239 9.19s04
Bruggen Clara            RFCL  550 pts2 5471 9.45s03
Robert Gaelle            FAC  385 pts3 5929 10.18s03
Ramonfosse Maelle        FAC  359 pts4 5587 10.31s04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Bruyns Alissa            FAC  345 pts5 5949 10.38s03
Fornieri Noemie          FAC  335 pts6 5586 10.43s04Fornieri Noemie          FAC  335 pts6 5586 10.43s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dingelstadt Alix         SER  565 pts1 5203 9.39s03
Martinez Lisa            HF   514 pts2 5441 9.60s03
Masuy Zoe                SPA  436 pts3 5638 9.94s04
Schillaci Elea           SER  396 pts4 5679 10.13s03
JASON Simone     325 pts5 9002 10.48s04JASON Simone     325 pts5 9002 10.48s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Mathy Lea                SER  607 pts1 5207 9.22s03
Remy Lali                RFCL  552 pts2 5777 9.44s03
Herbet Coralie           HF   507 pts3 5435 9.63s03
Fohn Caroline            HERV  408 pts4 5238 10.07s04
Sonntag Helene           FLEU  325 pts5 5868 10.48s04Sonntag Helene           FLEU  325 pts5 5868 10.48s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Labasse Oriane           SER  595 pts1 5205 9.27s03
Botty Gylliane           SER  570 pts2 5937 9.37s04
Gossiaux Flavie          FLEU  396 pts3 5619 10.13s03
Louis Noa                SPA  302 pts4 5599 10.60s04
Dewit Candice            FAC  286 pts5 5934 10.69s04
PRAILLET Elise FAC 133 pts6 9001 11.67s04PRAILLET Elise FAC 133 pts6 9001 11.67s04

Lancer de la balle de hoc  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Fohn Caroline            HERV  284 pts1 5238 30.36m04
Herbet Coralie           HF   215 pts2 5435 25.01m03
Fournier Sophie          HERV  209 pts3 5239 24.47m04
Bruyns Alissa            FAC  192 pts4 5949 23.17m03
Masuy Zoe                SPA  152 pts5 5638 20.00m04
Remy Lali                RFCL  143 pts6 5777 19.28m03
Fornieri Noemie          FAC  142 pts7 5586 19.26m04
Martinez Lisa            HF   142 pts8 5441 19.23m03
Schillaci Elea           SER  131 pts9 5679 18.34m03
Mathy Lea                SER  130 pts10 5207 18.25m03
Labasse Oriane           SER  124 pts11 5205 17.79m03
Robert Gaelle            FAC  121 pts12 5929 17.57m03
Gossiaux Flavie          FLEU  106 pts13 5619 16.35m03
JASON Simone     77 pts14 9002 14.05m04
Dingelstadt Alix         SER  68 pts15 5203 13.34m03
Sonntag Helene           FLEU  56 pts16 5868 12.36m04
Louis Noa                SPA  49 pts17 5599 11.77m04
Dewit Candice            FAC  41 pts18 5934 11.07m04
Bruggen Clara            RFCL  36 pts19 5471 10.63m03
Botty Gylliane           SER  0 pts5937 NR 04Botty Gylliane           SER  0 pts5937 NR 04

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Fournier Sophie          HERV  319 pts1 5239 3.85m04
Botty Gylliane           SER  289 pts2 5937 3.72m04
Labasse Oriane           SER  285 pts3 5205 3.70m03
Dingelstadt Alix         SER  256 pts4 5203 3.57m03
Remy Lali                RFCL  245 pts5 5777 3.52m03
Mathy Lea                SER  222 pts6 5207 3.41m03
Robert Gaelle            FAC  214 pts7 5929 3.37m03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Masuy Zoe                SPA  209 pts8 5638 3.35m04
Martinez Lisa            HF   152 pts9 5441 3.06m03
Fohn Caroline            HERV  151 pts10 5238 3.05m04
Gossiaux Flavie          FLEU  139 pts11 5619 2.99m03
Schillaci Elea           SER  118 pts12 5679 2.87m03
Dewit Candice            FAC  98 pts13 5934 2.75m04
Bruggen Clara            RFCL  85 pts14 5471 2.67m03
Louis Noa                SPA  83 pts15 5599 2.66m04
Bruyns Alissa            FAC  54 pts16 5949 2.46m03
Sonntag Helene           FLEU  27 pts17 5868 2.25m04
Herbet Coralie           HF   0 pts5435 NR 03Herbet Coralie           HF   0 pts5435 NR 03

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:18:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Botty Gylliane           SER  581 pts1 5937 3'35.3004
Dingelstadt Alix         SER  554 pts2 5203 3'38.5903
Fohn Caroline            HERV  534 pts3 5238 3'41.0704
Fournier Sophie          HERV  467 pts4 5239 3'49.6004
Gossiaux Flavie          FLEU  448 pts5 5619 3'52.0103
Bruggen Clara            RFCL  414 pts6 5471 3'56.7503
Schillaci Elea           SER  384 pts7 5679 4'00.9803
Herbet Coralie           HF   382 pts8 5435 4'01.2703
Dewit Candice            FAC  235 pts9 5934 4'24.7904
Bruyns Alissa            FAC  203 pts10 5949 4'30.7703Bruyns Alissa            FAC  203 pts10 5949 4'30.7703

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Remy Lali                RFCL  576 pts1 5777 3'35.9303
Labasse Oriane           SER  428 pts2 5205 3'54.7703
Martinez Lisa            HF   385 pts3 5441 4'00.8003
Sonntag Helene           FLEU  340 pts4 5868 4'07.5204
Louis Noa                SPA  333 pts5 5599 4'08.5104
Mathy Lea                SER  328 pts6 5207 4'09.3103
Robert Gaelle            FAC  282 pts7 5929 4'16.6503
Fornieri Noemie          FAC  274 pts8 5586 4'17.9404
DE GREEF Louise ARCH 169 pts9 9005 4'37.6203
Masuy Zoe                SPA  0 pts5638 DNS04
Dewit Candice            FAC  0 pts5934 NR 04Dewit Candice            FAC  0 pts5934 NR 04

Tetrathlon                 Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Espagnet Mathis          HUY  1 2554 2178pts03
Thibert Regis            HERV  2 2528 2054pts04
Matagne Henri            HUY  3 2774 2041pts03
Riga Audric              HUY  4 2555 1863pts03
Reip Martin              HF   5 2610 1815pts03
Lejeune Julien           HERV  6 2452 1625pts03
Pottier Oscar            SPA  7 3033 1548pts03
Sampson Yanni            FAC  8 2906 1523pts04
Nadrin Benjamin          SPA  9 3340 1503pts03
Lemaire Augustin         SPA  10 3344 1430pts03
Tshimanga Samuel         FAC  11 3146 1415pts03
Delvenne Maxime          SPA  12 3281 1341pts03
Marechal Erwan           HF   13 2612 1312pts04
Leroy Thibault           FAC  14 3147 1139pts03
Noel Thibault            SPA  15 3113 1118pts03
Steeman Boris            RFCL  16 2425 1038pts04
Hensenne Tim             RFCL  17 2424 976pts04
Bertrand Nathan          FLEU  18 2966 897pts04
Demonceau Bastien        HERV  19 2791 846pts04
Cresson Thomas           HERV  20 2451 818pts04
Sciascia Anthony         FAC  21 3030 426pts04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Sciascia Anthony         FAC  21 3030 426pts04

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Espagnet Mathis          HUY  656 pts1 2554 9.03s03
Matagne Henri            HUY  651 pts2 2774 9.05s03
Lemaire Augustin         SPA  562 pts3 3344 9.40s03
Delvenne Maxime          SPA  470 pts4 3281 9.79s03
Sampson Yanni            FAC  468 pts5 2906 9.80s04
Pottier Oscar            SPA  367 pts6 3033 10.27s03Pottier Oscar            SPA  367 pts6 3033 10.27s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Riga Audric              HUY  477 pts1 2555 9.76s03
Noel Thibault            SPA  447 pts2 3113 9.89s03
Steeman Boris            RFCL  304 pts3 2425 10.59s04
Matthee Theotim          OCAN  279 pts4 2741 10.73s04
Hensenne Tim             RFCL  216 pts5 2424 11.10s04
Sciascia Anthony         FAC  127 pts6 3030 11.72s04Sciascia Anthony         FAC  127 pts6 3030 11.72s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Tshimanga Samuel         FAC  543 pts1 3146 9.48s03
Herman Sacha             FAC  445 pts2 3098 9.90s03
Bertrand Nathan          FLEU  259 pts3 2966 10.84s04
Demonceau Bastien        HERV  250 pts4 2791 10.89s04Demonceau Bastien        HERV  250 pts4 2791 10.89s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Lejeune Julien           HERV  477 pts1 2452 9.76s03
Nadrin Benjamin          SPA  447 pts2 3340 9.89s03
Leroy Thibault           FAC  406 pts3 3147 10.08s03
Cresson Thomas           HERV  195 pts4 2451 11.23s04
Hebette Jacques          FAC  71 pts5 3402 12.22s04Hebette Jacques          FAC  71 pts5 3402 12.22s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Thibert Regis            HERV  610 pts1 2528 9.21s04
Marechal Erwan           HF   516 pts2 2612 9.59s04
Reip Martin              HF   428 pts3 2610 9.98s03
Hendriks Pierre          RFCL  359 pts4 3159 10.31s03Hendriks Pierre          RFCL  359 pts4 3159 10.31s03

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Espagnet Mathis          HUY  466 pts1 2554 1.30m03
Riga Audric              HUY  466 pts2 2555 1.30m03
Thibert Regis            HERV  417 pts3 2528 1.25m04
Tshimanga Samuel         FAC  417 pts4 3146 1.25m03
Reip Martin              HF   417 pts5 2610 1.25m03
Matagne Henri            HUY  417 pts5 2774 1.25m03
Sampson Yanni            FAC  323 pts7 2906 1.15m04
Pottier Oscar            SPA  323 pts8 3033 1.15m03
Marechal Erwan           HF   278 pts9 2612 1.10m04
Delvenne Maxime          SPA  278 pts10 3281 1.10m03
Lemaire Augustin         SPA  235 pts11 3344 1.05m03
Leroy Thibault           FAC  235 pts12 3147 1.05m03
Hensenne Tim             RFCL  235 pts13 2424 1.05m04
Lejeune Julien           HERV  235 pts14 2452 1.05m03
Cresson Thomas           HERV  194 pts15 2451 1.00m04
Nadrin Benjamin          SPA  194 pts16 3340 1.00m03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Steeman Boris            RFCL  194 pts17 2425 1.00m04
Demonceau Bastien        HERV  156 pts18 2791 0.95m04
Noel Thibault            SPA  119 pts19 3113 0.90m03
Bertrand Nathan          FLEU  86 pts20 2966 0.85m04
Matthee Theotim          OCAN  0 pts2741 NR 04
Hebette Jacques          FAC  0 pts3402 NR 04
Sciascia Anthony         FAC  0 pts3030 NR 04Sciascia Anthony         FAC  0 pts3030 NR 04

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:59

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Riga Audric              HUY  447 pts1 2555 8.50m03
Pottier Oscar            SPA  375 pts2 3033 7.43m03
Herman Sacha             FAC  367 pts3 3098 7.30m03
Espagnet Mathis          HUY  338 pts4 2554 6.86m03
Matagne Henri            HUY  333 pts5 2774 6.79m03
Nadrin Benjamin          SPA  323 pts6 3340 6.64m03
Reip Martin              HF   305 pts7 2610 6.36m03
Thibert Regis            HERV  293 pts8 2528 6.18m04
Lejeune Julien           HERV  285 pts9 2452 6.06m03
Delvenne Maxime          SPA  278 pts10 3281 5.96m03
Matthee Theotim          OCAN  251 pts11 2741 5.54m04
Demonceau Bastien        HERV  251 pts12 2791 5.54m04
Cresson Thomas           HERV  249 pts13 2451 5.52m04
Bertrand Nathan          FLEU  247 pts14 2966 5.49m04
Hensenne Tim             RFCL  247 pts15 2424 5.48m04
Sampson Yanni            FAC  246 pts16 2906 5.47m04
Marechal Erwan           HF   219 pts17 2612 5.05m04
Lemaire Augustin         SPA  205 pts18 3344 4.84m03
Leroy Thibault           FAC  185 pts19 3147 4.53m03
Steeman Boris            RFCL  185 pts20 2425 4.52m04
Noel Thibault            SPA  185 pts20 3113 4.52m03
Hebette Jacques          FAC  132 pts22 3402 3.70m04
Sciascia Anthony         FAC  111 pts23 3030 3.36m04
Tshimanga Samuel         FAC  95 pts24 3146 3.10m03Tshimanga Samuel         FAC  95 pts24 3146 3.10m03

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Espagnet Mathis          HUY  718 pts1 2554 3'19.9203
Reip Martin              HF   665 pts2 2610 3'25.6703
Matagne Henri            HUY  640 pts3 2774 3'28.4603
Lejeune Julien           HERV  628 pts4 2452 3'29.8303
Pottier Oscar            SPA  483 pts5 3033 3'47.4803
Riga Audric              HUY  473 pts6 2555 3'48.7403
Lemaire Augustin         SPA  428 pts7 3344 3'54.7303
Tshimanga Samuel         FAC  360 pts8 3146 4'04.3903
Steeman Boris            RFCL  355 pts9 2425 4'05.2604
Leroy Thibault           FAC  313 pts10 3147 4'11.6703
Marechal Erwan           HF   299 pts11 2612 4'13.8604
Cresson Thomas           HERV  180 pts12 2451 4'35.3204Cresson Thomas           HERV  180 pts12 2451 4'35.3204

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Thibert Regis            HERV  734 pts1 2528 3'18.2004
Nadrin Benjamin          SPA  539 pts2 3340 3'40.4103
Sampson Yanni            FAC  486 pts3 2906 3'47.0404
Noel Thibault            SPA  367 pts4 3113 4'03.3803
Delvenne Maxime          SPA  315 pts5 3281 4'11.3203
Bertrand Nathan          FLEU  305 pts6 2966 4'12.9204
Hendriks Pierre          RFCL  303 pts7 3159 4'13.2703
Herman Sacha             FAC  302 pts8 3098 4'13.4703
Hensenne Tim             RFCL  278 pts9 2424 4'17.3504
Demonceau Bastien        HERV  189 pts10 2791 4'33.5204

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Sciascia Anthony         FAC  188 pts11 3030 4'33.8404Sciascia Anthony         FAC  188 pts11 3030 4'33.8404

Pentathlon                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:24

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Reip Thelma              HF   1 8074 2206pts01
Jemine Cecile            HERV  2 7938 2155pts02
Kooper Zoe               RFCL  3 7917 2114pts01
Fauconnier Albane        FLEU  4 8123 1899pts01
Gathot Amelie            HUY  5 8261 1830pts01
Fauconnier Solene        FLEU  6 8124 1822pts01
Ferette Heloise          FLEU  7 8273 1799pts02
Cleymans Emeline         SMAC  8 8320 1707pts01
Louis Oriane             SPA  9 8271 1687pts01
Aniset Kim               RFCL  10 8150 1627pts01
Schepens Pauline         SPA  11 8269 1478pts02
Schepens Elise           SER  12 7906 1469pts01
Flas Agathe              RFCL  13 7914 1331pts01
Fournier Florence        HERV  14 7936 1331pts02
Borgs Marie              SER  15 8457 1294pts02
Havard Marie             SPA  16 8344 1244pts01
Delvaux Pauline          RFCL  17 8007 1156pts02
Thiry Clara              WACO  18 8532 1120pts01
Gobatto Luna             SPA  19 8398 1115pts01
Greeven Caroline         SER  20 7997 1109pts01
Hansen Coraline          HERV  21 7987 807pts01Hansen Coraline          HERV  21 7987 807pts01

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Sampson Amandine         FAC  673 pts1 8250 11.36s01
Kooper Zoe               RFCL  654 pts2 7917 11.45s01
Aniset Kim               RFCL  607 pts3 8150 11.67s01
Reip Thelma              HF   572 pts4 8074 11.84s01
Fauconnier Solene        FLEU  558 pts5 8124 11.91s01
Fauconnier Albane        FLEU  544 pts6 8123 11.98s01Fauconnier Albane        FLEU  544 pts6 8123 11.98s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Jemine Cecile            HERV  566 pts1 7938 11.87s02
Ferette Heloise          FLEU  505 pts2 8273 12.18s02
Schepens Pauline         SPA  490 pts3 8269 12.26s02
Cleymans Emeline         SMAC  452 pts4 8320 12.46s01
Flas Agathe              RFCL  416 pts5 7914 12.66s01
Matthee Zoe              OCAN  409 pts6 8137 12.70s01Matthee Zoe              OCAN  409 pts6 8137 12.70s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Gathot Amelie            HUY  554 pts1 8261 11.93s01
Alexandre Laura          FAC  478 pts2 8348 12.32s01
Delvaux Pauline          RFCL  456 pts3 8007 12.44s02
Schepens Elise           SER  447 pts4 7906 12.49s01
Fournier Florence        HERV  373 pts5 7936 12.91s02
Hansen Coraline          HERV  177 pts6 7987 14.27s01Hansen Coraline          HERV  177 pts6 7987 14.27s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Louis Oriane             SPA  440 pts1 8271 12.53s01
Dewit Clarisse           FAC  425 pts2 8616 12.61s02
Thiry Clara              WACO  384 pts3 8532 12.85s01
Havard Marie             SPA  350 pts4 8344 13.05s01
Greeven Caroline         SER  321 pts5 7997 13.23s01Greeven Caroline         SER  321 pts5 7997 13.23s01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Borgs Marie              SER  399 pts1 8457 12.76s02
Gobatto Luna             SPA  309 pts2 8398 13.31s01
Wilders Zelie            SER  294 pts3 8342 13.41s02
Sciascia Priscillia      FAC  244 pts4 8346 13.75s02
Leboutte Clemence        FAC  27 pts5 8489 15.99s02Leboutte Clemence        FAC  27 pts5 8489 15.99s02

Lancer du disque 0,600kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:09

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Jemine Cecile            HERV  293 pts1 7938 19.88m02
Fauconnier Albane        FLEU  233 pts2 8123 16.89m01
Louis Oriane             SPA  200 pts3 8271 15.26m01
Reip Thelma              HF   199 pts4 8074 15.19m01
Ferette Heloise          FLEU  196 pts5 8273 15.02m02
Gathot Amelie            HUY  187 pts6 8261 14.58m01
Fauconnier Solene        FLEU  186 pts7 8124 14.54m01
Cleymans Emeline         SMAC  166 pts8 8320 13.47m01
Matthee Zoe              OCAN  165 pts9 8137 13.42m01
Schepens Elise           SER  157 pts10 7906 13.05m01
Kooper Zoe               RFCL  148 pts11 7917 12.55m01
Greeven Caroline         SER  113 pts12 7997 10.69m01
Fournier Florence        HERV  110 pts13 7936 10.55m02
Havard Marie             SPA  109 pts14 8344 10.48m01
Aniset Kim               RFCL  103 pts15 8150 10.16m01
Flas Agathe              RFCL  94 pts16 7914 9.67m01
Borgs Marie              SER  91 pts17 8457 9.50m02
Gobatto Luna             SPA  91 pts18 8398 9.49m01
Thiry Clara              WACO  89 pts19 8532 9.40m01
Schepens Pauline         SPA  83 pts20 8269 9.06m02
Delvaux Pauline          RFCL  71 pts21 8007 8.39m02
Sciascia Priscillia      FAC  51 pts22 8346 7.26m02
Hansen Coraline          HERV  49 pts23 7987 7.17m01
Dewit Clarisse           FAC  0 pts8616 NR 02Dewit Clarisse           FAC  0 pts8616 NR 02

Lancer du poids 2,000kg    Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Ferette Heloise          FLEU  458 pts1 8273 8.66m02
Reip Thelma              HF   423 pts2 8074 8.14m01
Jemine Cecile            HERV  416 pts3 7938 8.04m02
Kooper Zoe               RFCL  389 pts4 7917 7.63m01
Gathot Amelie            HUY  377 pts5 8261 7.46m01
Cleymans Emeline         SMAC  376 pts6 8320 7.44m01
Fauconnier Albane        FLEU  363 pts7 8123 7.25m01
Fauconnier Solene        FLEU  350 pts8 8124 7.05m01
Louis Oriane             SPA  316 pts9 8271 6.54m01
Aniset Kim               RFCL  308 pts10 8150 6.41m01
Schepens Elise           SER  289 pts11 7906 6.13m01
Thiry Clara              WACO  273 pts12 8532 5.88m01
Gobatto Luna             SPA  269 pts13 8398 5.82m01
Fournier Florence        HERV  269 pts14 7936 5.82m02
Schepens Pauline         SPA  268 pts15 8269 5.81m02
Havard Marie             SPA  266 pts16 8344 5.77m01
Borgs Marie              SER  262 pts17 8457 5.71m02
Wilders Zelie            SER  258 pts18 8342 5.65m02
Greeven Caroline         SER  232 pts19 7997 5.25m01
Dewit Clarisse           FAC  219 pts20 8616 5.05m02
Sciascia Priscillia      FAC  203 pts21 8346 4.81m02
Flas Agathe              RFCL  188 pts22 7914 4.58m01
Hansen Coraline          HERV  185 pts23 7987 4.53m01
Delvaux Pauline          RFCL  110 pts24 8007 3.35m02Delvaux Pauline          RFCL  110 pts24 8007 3.35m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Sampson Amandine         FAC  398 pts1 8250 4.18m01
Jemine Cecile            HERV  374 pts2 7938 4.08m02
Reip Thelma              HF   369 pts3 8074 4.06m01
Kooper Zoe               RFCL  319 pts4 7917 3.85m01
Cleymans Emeline         SMAC  319 pts5 8320 3.85m01
Gathot Amelie            HUY  305 pts6 8261 3.79m01
Fauconnier Solene        FLEU  263 pts7 8124 3.60m01
Flas Agathe              RFCL  260 pts8 7914 3.59m01
Schepens Pauline         SPA  260 pts9 8269 3.59m02
Fauconnier Albane        FLEU  247 pts10 8123 3.53m01
Schepens Elise           SER  245 pts11 7906 3.52m01
Borgs Marie              SER  230 pts12 8457 3.45m02
Ferette Heloise          FLEU  228 pts13 8273 3.44m02
Fournier Florence        HERV  214 pts14 7936 3.37m02
Thiry Clara              WACO  209 pts15 8532 3.35m01
Louis Oriane             SPA  207 pts16 8271 3.34m01
Delvaux Pauline          RFCL  199 pts17 8007 3.30m02
Greeven Caroline         SER  193 pts18 7997 3.27m01
Aniset Kim               RFCL  191 pts19 8150 3.26m01
Wilders Zelie            SER  168 pts20 8342 3.14m02
Gobatto Luna             SPA  158 pts21 8398 3.09m01
Dewit Clarisse           FAC  123 pts22 8616 2.90m02
Sciascia Priscillia      FAC  111 pts23 8346 2.83m02
Havard Marie             SPA  99 pts24 8344 2.76m01
Hansen Coraline          HERV  90 pts25 7987 2.70m01
Remy Lali                RFCL  0 pts5777 Pup NR 03Remy Lali                RFCL  0 pts5777 Pup NR 03

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Reip Thelma              HF   643 pts1 8074 3'28.2001
Kooper Zoe               RFCL  604 pts2 7917 3'32.6801
Fauconnier Albane        FLEU  512 pts3 8123 3'43.6901
Jemine Cecile            HERV  506 pts4 7938 3'44.5002
Fauconnier Solene        FLEU  465 pts5 8124 3'49.8101
Aniset Kim               RFCL  418 pts6 8150 3'56.1901
Gathot Amelie            HUY  407 pts7 8261 3'57.6101
Cleymans Emeline         SMAC  394 pts8 8320 3'59.5701
Fournier Florence        HERV  365 pts9 7936 4'03.6502
Wilders Zelie            SER  337 pts10 8342 4'07.9602
Schepens Elise           SER  331 pts11 7906 4'08.8101Schepens Elise           SER  331 pts11 7906 4'08.8101

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Louis Oriane             SPA  524 pts1 8271 3'42.3001
Lambin Margot            SER  523 pts2 8190 3'42.3201
Havard Marie             SPA  420 pts3 8344 3'55.9101
Ferette Heloise          FLEU  412 pts4 8273 3'56.9302
Schepens Pauline         SPA  377 pts5 8269 4'01.9302
Flas Agathe              RFCL  373 pts6 7914 4'02.4701
Delvaux Pauline          RFCL  320 pts7 8007 4'10.5302
Borgs Marie              SER  312 pts8 8457 4'11.7502
Hansen Coraline          HERV  306 pts9 7987 4'12.7801
Gobatto Luna             SPA  288 pts10 8398 4'15.7601
Greeven Caroline         SER  250 pts11 7997 4'22.0901
Thiry Clara              WACO  165 pts12 8532 4'38.4401Thiry Clara              WACO  165 pts12 8532 4'38.4401

Pentathlon                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:53

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Paquot Jonathan          SER  1 5614 3361pts01
Marechal Quentin         HF   2 5562 2558pts01
Paquot Quentin           SER  3 5615 2555pts02
Paquot Benjamin          SER  4 5793 2451pts02
Rouseau Nicolas          FLEU  5 6242 2366pts02
Lejeune Guillaume        HERV  6 5438 2141pts02
Jacques Geoffrey         SER  7 5677 2107pts01
Daubioul Florent         RFCL  8 5510 2043pts01
Pereira Portela Thimothy SER  9 5407 2039pts01
Matagne Arthur           HUY  10 5681 2034pts01
Mascart Gilles           SPA  11 6023 2019pts01
Collas Noah              HERV  12 5488 1936pts01
Marlier Quentin          HERV  13 5441 1894pts02
Bovy Arthur              RFCL  14 5508 1867pts02
Espagnet Cyril           HUY  15 5507 1685pts02
Hayon Yann               HF   16 5566 1573pts02
Patureau Valentin        FLEU  17 5643 1520pts02
Lequarre Tristan         HUY  18 6109 1420pts02
Fauconnier Mathis        FLEU  19 5642 1232pts02
Vinet Anthony            FLEU  20 6067 1074pts02Vinet Anthony            FLEU  20 6067 1074pts02

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:43

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Jonathan          SER  780 pts1 5614 10.89s01
Pereira Portela Thimothy SER  678 pts2 5407 11.34s01
Paquot Quentin           SER  667 pts3 5615 11.39s02
Rouseau Nicolas          FLEU  647 pts4 6242 11.48s02
Paquot Benjamin          SER  645 pts5 5793 11.49s02
Bovy Victor              RFCL  552 pts6 5509 11.94s02Bovy Victor              RFCL  552 pts6 5509 11.94s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Daubioul Florent         RFCL  603 pts1 5510 11.69s01
Bovy Arthur              RFCL  601 pts2 5508 11.70s02
Matagne Arthur           HUY  595 pts3 5681 11.73s01
Marlier Quentin          HERV  445 pts4 5441 12.50s02
Fauconnier Mathis        FLEU  425 pts5 5642 12.61s02
Espagnet Cyril           HUY  373 pts6 5507 12.91s02Espagnet Cyril           HUY  373 pts6 5507 12.91s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Collas Noah              HERV  572 pts1 5488 11.84s01
Lejeune Guillaume        HERV  536 pts2 5438 12.02s02
Hayon Yann               HF   463 pts3 5566 12.40s02
Mascart Gilles           SPA  409 pts4 6023 12.70s01
Vinet Anthony            FLEU  144 pts5 6067 14.56s02Vinet Anthony            FLEU  144 pts5 6067 14.56s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Hubert Diego             FAC  505 pts1 5957 12.18s01
Kersten Thomas           FAC  406 pts2 5798 12.72s01
Lequarre Tristan         HUY  336 pts3 6109 13.14s02
Guckel Thibaut           RFCL  297 pts4 5680 13.39s02
Courard Baptiste         SPA  209 pts5 5867 14.01s01Courard Baptiste         SPA  209 pts5 5867 14.01s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Marechal Quentin         HF   689 pts1 5562 11.29s01
Jacques Geoffrey         SER  613 pts2 5677 11.64s01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Patureau Valentin        FLEU  392 pts3 5643 12.80s02
Demonceau Nathan         HERV  251 pts4 5433 13.70s01Demonceau Nathan         HERV  251 pts4 5433 13.70s01

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:32

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Paquot Jonathan          SER  537 pts1 5614 9.83m01
Mascart Gilles           SPA  450 pts2 6023 8.55m01
Paquot Quentin           SER  440 pts3 5615 8.39m02
Marechal Quentin         HF   428 pts4 5562 8.21m01
Rouseau Nicolas          FLEU  426 pts5 6242 8.19m02
Paquot Benjamin          SER  425 pts6 5793 8.17m02
Chaudoir Basile          RFCL  392 pts7 5679 7.68m01
Pereira Portela Thimothy SER  382 pts8 5407 7.53m01
Jacques Geoffrey         SER  353 pts9 5677 7.09m01
Matagne Arthur           HUY  350 pts10 5681 7.04m01
Hubert Diego             FAC  347 pts11 5957 7.00m01
Bovy Arthur              RFCL  314 pts12 5508 6.50m02
Daubioul Florent         RFCL  291 pts13 5510 6.16m01
Collas Noah              HERV  286 pts14 5488 6.08m01
Lejeune Guillaume        HERV  279 pts15 5438 5.97m02
Espagnet Cyril           HUY  276 pts16 5507 5.92m02
Patureau Valentin        FLEU  274 pts17 5643 5.89m02
Demonceau Nathan         HERV  268 pts18 5433 5.81m01
Marlier Quentin          HERV  267 pts19 5441 5.79m02
Hayon Yann               HF   251 pts20 5566 5.55m02
Vinet Anthony            FLEU  246 pts21 6067 5.47m02
Guckel Thibaut           RFCL  237 pts22 5680 5.33m02
Lequarre Tristan         HUY  205 pts23 6109 4.84m02
Fauconnier Mathis        FLEU  183 pts24 5642 4.50m02
Courard Baptiste         SPA  95 pts25 5867 3.10m01Courard Baptiste         SPA  95 pts25 5867 3.10m01

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Paquot Jonathan          SER  731 pts1 5614 1.55m01
Marechal Quentin         HF   621 pts2 5562 1.45m01
Chaudoir Basile          RFCL  621 pts3 5679 1.45m01
Jacques Geoffrey         SER  516 pts4 5677 1.35m01
Paquot Benjamin          SER  516 pts4 5793 1.35m02
Hubert Diego             FAC  466 pts6 5957 1.30m01
Marlier Quentin          HERV  466 pts6 5441 1.30m02
Pereira Portela Thimothy SER  466 pts6 5407 1.30m01
Rouseau Nicolas          FLEU  466 pts9 6242 1.30m02
Paquot Quentin           SER  466 pts10 5615 1.30m02
Lejeune Guillaume        HERV  466 pts11 5438 1.30m02
Matagne Arthur           HUY  417 pts12 5681 1.25m01
Daubioul Florent         RFCL  417 pts13 5510 1.25m01
Collas Noah              HERV  323 pts14 5488 1.15m01
Demonceau Nathan         HERV  278 pts15 5433 1.10m01
Hayon Yann               HF   278 pts15 5566 1.10m02
Espagnet Cyril           HUY  278 pts15 5507 1.10m02
Guckel Thibaut           RFCL  278 pts18 5680 1.10m02
Mascart Gilles           SPA  278 pts19 6023 1.10m01
Patureau Valentin        FLEU  235 pts20 5643 1.05m02
Lequarre Tristan         HUY  235 pts20 6109 1.05m02
Bovy Arthur              RFCL  235 pts22 5508 1.05m02
Vinet Anthony            FLEU  194 pts23 6067 1.00m02
Fauconnier Mathis        FLEU  194 pts24 5642 1.00m02
Courard Baptiste         SPA  0 pts5867 NR 01Courard Baptiste         SPA  0 pts5867 NR 01

Lancer du disque 1,000kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:40

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquot Jonathan          SER  508 pts1 5614 30.21m01
Marechal Quentin         HF   299 pts2 5562 20.18m01
Paquot Quentin           SER  282 pts3 5615 19.35m02
Rouseau Nicolas          FLEU  273 pts4 6242 18.91m02
Mascart Gilles           SPA  258 pts5 6023 18.14m01
Matagne Arthur           HUY  239 pts6 5681 17.23m01
Paquot Benjamin          SER  229 pts7 5793 16.71m02
Espagnet Cyril           HUY  199 pts8 5507 15.21m02
Lejeune Guillaume        HERV  192 pts9 5438 14.84m02
Lequarre Tristan         HUY  188 pts10 6109 14.65m02
Collas Noah              HERV  186 pts11 5488 14.55m01
Demonceau Nathan         HERV  186 pts12 5433 14.51m01
Vinet Anthony            FLEU  186 pts13 6067 14.51m02
Pereira Portela Thimothy SER  183 pts14 5407 14.37m01
Marlier Quentin          HERV  173 pts15 5441 13.88m02
Bovy Arthur              RFCL  154 pts16 5508 12.89m02
Jacques Geoffrey         SER  151 pts17 5677 12.72m01
Patureau Valentin        FLEU  143 pts18 5643 12.32m02
Daubioul Florent         RFCL  134 pts19 5510 11.84m01
Bovy Victor              RFCL  132 pts20 5509 11.71m02
Courard Baptiste         SPA  107 pts21 5867 10.38m01
Guckel Thibaut           RFCL  74 pts22 5680 8.55m02
Fauconnier Mathis        FLEU  0 pts5642 NR 02
Hayon Yann               HF   0 pts5566 NR 02Hayon Yann               HF   0 pts5566 NR 02

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:29

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mascart Gilles           SPA  624 pts1 6023 3'30.3501
Hayon Yann               HF   581 pts2 5566 3'35.3802
Collas Noah              HERV  569 pts3 5488 3'36.7501
Marechal Quentin         HF   521 pts4 5562 3'42.5901
Jacques Geoffrey         SER  474 pts5 5677 3'48.6601
Lequarre Tristan         HUY  456 pts6 6109 3'50.9902
Matagne Arthur           HUY  433 pts7 5681 3'54.1501
Fauconnier Mathis        FLEU  430 pts8 5642 3'54.5502
Kersten Thomas           FAC  390 pts9 5798 4'00.0901
Pereira Portela Thimothy SER  330 pts10 5407 4'08.9901
Courard Baptiste         SPA  305 pts11 5867 4'12.9201
Guckel Thibaut           RFCL  0 pts5680 DNS02
Bovy Victor              RFCL  0 pts5509 DNS02
Demonceau Nathan         HERV  0 pts5433 DNS01Demonceau Nathan         HERV  0 pts5433 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Paquot Jonathan          SER  805 pts1 5614 3'10.8301
Jennen Thomas            SER  750 pts2 5501 3'16.4402
Paquot Quentin           SER  700 pts3 5615 3'21.8102
Lejeune Guillaume        HERV  668 pts4 5438 3'25.3402
Paquot Benjamin          SER  636 pts5 5793 3'28.9802
Daubioul Florent         RFCL  598 pts6 5510 3'33.2701
Bovy Arthur              RFCL  563 pts7 5508 3'37.4502
Espagnet Cyril           HUY  559 pts8 5507 3'38.0202
Rouseau Nicolas          FLEU  554 pts9 6242 3'38.6102
Marlier Quentin          HERV  543 pts10 5441 3'39.9102
Patureau Valentin        FLEU  476 pts11 5643 3'48.3902
Vinet Anthony            FLEU  304 pts12 6067 4'13.0802Vinet Anthony            FLEU  304 pts12 6067 4'13.0802

100 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:24

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

      Vent : 0.0m/s

Aucun participant inscrit NR Aucun participant inscrit NR 

100 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 2.4m/s

Mairesse Olivier         RIWA  1 2798 Sen 11.59s89
Maertens Bastien         FAC  2 907 Jun 11.69s95
RADIS Alexandre HJM 3 9006 Sco 12.61s98
Martinesse Emmanuel      FAC  4 3176 Sen 12.69s88
Lemarchand Marvin        RFCL  5 3137 Sco 13.74s98Lemarchand Marvin        RFCL  5 3137 Sco 13.74s98

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : -0.5m/s

Reip Michel              HF   1 6329 Mas 13.65s65
Beaujean Benjamin        FAC  2 1896 Cad 14.08s00
Chasseur Adrien          FAC  3 1794 Cad 14.41s00
Hebette Jean             FAC  4 1783 Cad 16.05s00
Reip Guillaume           HF   1484 Cad DNF00Reip Guillaume           HF   1484 Cad DNF00

800 metres                 TC Dames  Heure de l'annonce officielle:19:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Hanin Adele              RFCL  1 1833 Cad 2'45.4400
Dechamps Florence        RFCL  1712 Cad DNF00Dechamps Florence        RFCL  1712 Cad DNF00

800 metres                 TC Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Assenmacker Karl         FAC  1 3143 Sen 2'06.6494
Chababe Larbi            WACO  2 6829 Mas 2'08.0272
Maka Tanguy              FAC  3 1633 Cad 2'10.9899
Deydier Arnaud           FAC  4 1448 Cad 2'14.5299
Wallisch Thomas          FAC  5 871 Jun 2'14.7795
Houlmont Arnaud          FAC  6 3245 Sco 2'16.7798
DE GREEF Pierre     7 9004 Mas 2'29.9972
Hensenne Liam            RFCL  8 1347 Cad 2'36.3100
Riga Hadrien             HUY  9 1346 Cad 2'38.0300
Pignolet Luc             ARCH  10 6441 Mas 2'38.8656
Brohet Alain             ARCH  11 6567 Mas 2'49.2963
Maertens Bastien         FAC  907 Jun DNF95Maertens Bastien         FAC  907 Jun DNF95

Tetrathlon                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Rousseau Xavier          FLEU  1 340 1417pts06
Delbushaye Mateo         HF   2 211 1365pts05
Havard Noah              SPA  3 611 1250pts06
BRUGGEN Clément     4 9003 1079pts06
Michotte Bruno           HUY  5 138 885pts06
Botty Geaden             SER  6 1008 871pts07
Delbushaye Ethan         HF   7 210 830pts05
Riga Dorian              HUY  8 139 774pts06
Bigatton Loris           FAC  9 502 721pts06
Denis Baptiste           SPA  10 743 634pts05
Delbushaye Noe           HF   11 218 572pts07
Goossens Nicolas         SPA  12 411 451pts07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Vaes Luca                HF   13 913 187pts07Vaes Luca                HF   13 913 187pts07

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Delbushaye Mateo         HF   450 pts1 211 8.54m05
Denis Baptiste           SPA  428 pts2 743 8.21m05
Havard Noah              SPA  375 pts3 611 7.43m06
Rousseau Xavier          FLEU  369 pts4 340 7.34m06
Botty Geaden             SER  337 pts5 1008 6.85m07
BRUGGEN Clément     293 pts6 9003 6.18m06
Riga Dorian              HUY  285 pts7 139 6.07m06
Delbushaye Ethan         HF   281 pts8 210 6.00m05
George Julien            HF   249 pts9 212 5.52m05
Michotte Bruno           HUY  231 pts10 138 5.23m06
Delbushaye Noe           HF   229 pts11 218 5.21m07
Hebette Olivier          FAC  199 pts12 867 4.75m06
Bigatton Loris           FAC  188 pts13 502 4.57m06
Vaes Luca                HF   180 pts14 913 4.45m07
Goossens Nicolas         SPA  166 pts15 411 4.23m07Goossens Nicolas         SPA  166 pts15 411 4.23m07

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Rousseau Xavier          FLEU  408 pts1 340 10.07s06
Havard Noah              SPA  385 pts2 611 10.18s06
Delbushaye Mateo         HF   317 pts3 211 10.52s05
Botty Geaden             SER  261 pts4 1008 10.83s07
Michotte Bruno           HUY  259 pts5 138 10.84s06
Delbushaye Ethan         HF   157 pts6 210 11.49s05Delbushaye Ethan         HF   157 pts6 210 11.49s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

BRUGGEN Clément     321 pts1 9003 10.50s06
Herman Melvin            FAC  234 pts2 689 10.99s06
Fornieri Adrien          FAC  209 pts3 500 11.14s06
Delbushaye Noe           HF   167 pts4 218 11.42s07
Riga Dorian              HUY  152 pts5 139 11.53s06Riga Dorian              HUY  152 pts5 139 11.53s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Bigatton Loris           FAC  230 pts1 502 11.01s06
Hebette Olivier          FAC  106 pts2 867 11.89s06
Preudhomme Loic          FAC  89 pts3 613 12.04s06
Denis Baptiste           SPA  82 pts4 743 12.11s05
Goossens Nicolas         SPA  26 pts5 411 12.78s07
Vaes Luca                HF   0 pts6 913 14.73s07Vaes Luca                HF   0 pts6 913 14.73s07

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Rousseau Xavier          FLEU  218 pts1 340 3.39m06
Delbushaye Mateo         HF   205 pts2 211 3.33m05
Havard Noah              SPA  162 pts3 611 3.11m06
Fornieri Adrien          FAC  138 pts4 500 2.98m06
BRUGGEN Clément     83 pts5 9003 2.66m06
Goossens Nicolas         SPA  78 pts6 411 2.63m07
Botty Geaden             SER  74 pts7 1008 2.60m07
Michotte Bruno           HUY  74 pts8 138 2.60m06
Riga Dorian              HUY  72 pts9 139 2.59m06
Delbushaye Ethan         HF   55 pts10 210 2.47m05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Denis Baptiste           SPA  29 pts11 743 2.27m05
Bigatton Loris           FAC  29 pts12 502 2.27m06
Delbushaye Noe           HF   20 pts13 218 2.19m07
Hebette Olivier          FAC  12 pts14 867 2.11m06
Vaes Luca                HF   7 pts15 913 2.04m07
George Julien            HF   0 pts212 NR 05George Julien            HF   0 pts212 NR 05

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

BRUGGEN Clément     382 pts1 9003 2'13.3006
George Julien            HF   314 pts2 212 2'18.9705
Fornieri Adrien          FAC  256 pts3 500 2'24.2706
Goossens Nicolas         SPA  181 pts4 411 2'32.0707
Herman Melvin            FAC  164 pts5 689 2'34.0006
Denis Baptiste           SPA  95 pts6 743 2'43.1505
Paternico Mattreo        FAC  9 pts7 915 3'02.6407
Vaes Luca                HF   0 pts8 913 3'38.7007Vaes Luca                HF   0 pts8 913 3'38.7007

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Rousseau Xavier          FLEU  422 pts1 340 2'10.1206
Delbushaye Mateo         HF   393 pts2 211 2'12.3705
Delbushaye Ethan         HF   337 pts3 210 2'16.9705
Havard Noah              SPA  328 pts4 611 2'17.7306
Michotte Bruno           HUY  321 pts5 138 2'18.3106
Bigatton Loris           FAC  274 pts6 502 2'22.5006
Riga Dorian              HUY  265 pts7 139 2'23.4106
Botty Geaden             SER  199 pts8 1008 2'30.0007
Delbushaye Noe           HF   156 pts9 218 2'34.9207Delbushaye Noe           HF   156 pts9 218 2'34.9207

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

George Julien            HF   1 212 11.21s05George Julien            HF   1 212 11.21s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


